DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOHN-GO: TECNOLOGIA
ASSISTIVA PARA O ENSINO E CRIAÇÃO EM DANÇA POR ARTISTA-DOCENTE COM
DEFICIÊNCIA de autoria de JOÃO PAULO LOPES, MARIA CLARA SOBRAL GALINDO,
ANA CRISTINA OLIVEIRA MARQUES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/89345

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/89345